
 
P O Box 37, Crown House, Hollins Road, Darwen, Lancashire, BB3 0BG. Tel: 01254 704951 

Crown Paints Ireland Ltd, Unit 8A, Coolmine Central, Porters Road, Coolmine Ind Est, Dublin 15, D15 AX9A.  
Tel: 00353 1 

 

 
  

Crown Trade Epimac Floor Coating – Epoksidiniai Grindų Dažai  

Vieno komponento, tirpiklio pagrindu pagaminta epoksidinės dervos grindų danga su švelnaus blizgesio satino apdaila, 
užtikrinanti aukštą efektyvumą dengiant vidines padengtas ar nepadengtas betono, akmens ir medžio grindų dangas. Atspari 
dilimui, subraižymams, alyvų, benzino, ploviklių ir silpnų vandens pagrindo cheminių tirpalų išsiliejimams. Taip pat galima 
įsigyti su neslidžia apdaila. 

PRIEINAMUMAS    

Spalva   Žr. naujausią „Crown Trade“ literatūrą 

Pakavimas  5L  

SAVYBĖS  

Tinkami paviršiai  Vidinės betono ir medinės grindys 

Džiūvimo laikas esant 
20 °C / 65 % RH: 

 

Normaliomis džiovinimo sąlygomis sausa po 4-6 valandų, pakartotinai dengti po 16 valandų. Vėlesni 
sluoksniai turi būti padengti per 48 valandas.   
Džiovinimo metu užtikrinti tinkamą vėdinimą. Esant žemai temperatūrai arba didelei drėgmei, 
džiūvimas gali užtrukti.   

Baigtumas Pusiau matinis  

Sudėtis  
   
   

Pigmentas: titano dioksidas ir spalvoti pigmentai.  

Rišiklis: derva: epoksidinis esteris  

Tirpiklis: de-aromatizuotas vaitspiritas.  

Išeiga  Iki 15 m²/l ant lygaus paviršiaus  

Šlapio sluoksnio storis  67 mikrometrai esant 15 m²/l išeigai 

Sausos plėvelės storis  25 mikrometrai esant 15m² / l išeigai 

Tūrio kietosios 
medžiagos  

38%.  

Savaiminio užsidegimo 
temperatūra  

40 °C (uždaroje talpoje)  

LOJ kiekis  Šio produkto ES ribinė vertė (kat. A/i): 500 g/l (2010). Šiame produkte yra ne daugiau kaip 499 g/l LOJ.  

Apribojimai  • Tik vidaus naudojimui. 
• Nenaudoti, jei oro ar paviršiaus temperatūra žemesnė nei 8 °C, arba drėgmė viršija 80 %. 
• Netepti per daug. 
• Užtikrinkite, kad ankstesnis sluoksnis būtų visiškai išdžiūvęs. 
• Skaidri danga netinka naudoti ant betono. 

PARUOŠIMAS    

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 



 
P O Box 37, Crown House, Hollins Road, Darwen, Lancashire, BB3 0BG. Tel: 01254 704951 

Crown Paints Ireland Ltd, Unit 8A, Coolmine Central, Porters Road, Coolmine Ind Est, Dublin 15, D15 AX9A.  
Tel: 00353 1 

 

 Nauji paviršiai  Visi paviršiai turi būti tvirti, švarūs, pakankamai sausi ir be jokių medžiagų, kurios galėtų trukdyti 
dengiamos medžiagos sukibimui. Pašalinkite visas statybvietės šiukšles ir kruopščiai nušluokite 
grindis. Bet kokie aliejaus ar riebalų likučiai iš statybos įrangos ar darbų turi būti pašalinti naudojant 
emulsinį nuriebalintoją pagal gamintojo instrukcijas. Grindų plotai, kurie bus dengiami, turi būti apdoroti 
rūgštimi, kad būtų pašalintas paviršinis cemento sluoksnis, naudojant specialų skiedinio valiklį, 
praskiestą pagal gamintojo nurodymus. Kruopščiai nuplaukite švariu vandeniu, kad pašalintumėte 
visus likučius. Leiskite išdžiūti. Visas dengiamas vietas nugruntuokite vienu „Crown Trade Epimac“ 
arba „Epimac Anti-Slip Floor Coating“ sluoksniu. 

 
Anksčiau dekoruoti 
paviršiai   

Visi paviršiai turi būti švarūs, sausi ir be jokių medžiagų, kurios galėtų trukdyti dengiamos medžiagos 
sukibimui. Organinis augimas turi būti apdorotas Sandtex Trade Fungicidal Solution priemone ir 
pašalintas. Atšokusias ar pažeistas dangos vietas reikia nuvalyti gremžtuku arba standžių šerelių 
šepečiu iki tvirto krašto. Bet kokie aliejaus, riebalų, poliravimo priemonių ir pan. likučiai turi būti pašalinti 
naudojant emulsinį nuriebalintoją pagal gamintojo instrukcijas. Paviršiaus nešvarumams pašalinti 
naudokite karštą vandenį su skystu plovikliu, dažnai keisdami vandenį. Kruopščiai nuplaukite švariu 
vandeniu, kad pašalintumėte visus likučius. Leiskite išdžiūti. Sveikų dangų kraštus reikia tolygiai 
nušlifuoti, o blizgius paviršius – sausai nušlifuoti, kad būtų užtikrintas sukibimas. Visas dulkes 
pašalinkite siurbliu. Visas nepadengtas vietas (įskaitant taisytas vietas) nugruntuokite vienu „Crown 
Trade Epimac“ arba „Epimac Anti-Slip Floor Coating“ sluoksniu. Per 48 valandas nuo išdžiūvimo 
padenkite dar vienu „Crown Trade Epimac“ arba „Epimac Anti-Slip Floor Coating“ sluoksniu. 

DENGIMO SISTEMA   Užtepkite du sluoksnius. Neužtepkite per daug, kad nesusidarytų balos. Antrąjį sluoksnį užtepkite per 
48 valandas. Pastaba: Kai kurios spalvos gali reikalauti papildomų sluoksnių, kad visiškai padengtų  
paviršių. Visada sumaišykite (sujunkite) dažų pakuotes, kad būtų užtikrintas spalvos nuoseklumas. 
Prieš dengimą patikrinkite spalvos tikslumą. „Crown Paints“ neatsako už dekoravimo išlaidas, 
atsiradusias dėl netinkamos spalvos naudojimo. 

DENGIMAS  Prieš naudojimą ir naudojimo metu gerai išmaišykite. Naudokite kokybiškus įrankius – sintetinius arba 
natūralaus plauko teptukus arba vidutinio plauko volelį. Užtikrinkite, kad sluoksnis būtų tolygiai 
padengtas. 
Įsitikinkite, kad dangos paviršius visiškai sukietėjo prieš apkraunant jį svoriu. 

VALYMAS Grąžinkite perteklinę medžiagą į konteinerį. Nedelsdami po naudojimo nuplaukite įrankius ir įrangą 
patentuotu valikliu.  

SANDĖLIAVIMAS  Laikyti vertikaliai ir saugiai.  Laikyti saugioje sausoje aplinkoje, nepasiekiamoje vaikams ar gyvūnams.  
Laikymo metu konteineriai turi būti laikomi uždaryti.  Laikyti ne žemesnėje kaip 5 ºC ar aukštesnėje 
kaip 40 ºC temperatūroje.    

TECHNINĖS 
PRIEŽIŪROS 
INFORMACIJA   

Tarp priežiūros atnaujinimo paviršių galima nuplauti šiltu vandeniu ir skystu ploviklio tirpalu, kad būtų 
pašalinti paviršiaus nešvarumai.  

SVEIKATA IR SAUGA  Žiūrėkite ant konteinerio esančią saugos, sveikatos ir aplinkos informaciją. Imkitės specialių atsargumo 
priemonių ruošdami iki 1960 m. dažytų paviršių paviršių, nes juose gali būti kenksmingo švino.  
Norėdami gauti daugiau informacijos, susisiekite su "Crown Trade Customer Relations" komanda. 
Ruošdami visus paviršius, venkite dulkių ir (arba) metalo dalelių įkvėpimo. Dėvėkite tinkamą veido 
kaukę.  Šio ir visų kitų "Crown Paints" gaminių medžiagų saugos duomenų lapai yra laisvai prieinami 
pirkimo vietoje arba toliau nurodytu adresu.  Neištuštinkite į kanalizaciją, vandens telkinius ar prieigos 
prie septikų kelius.  

BENDRA 
INFORMACIJA   

Taikyti visus gaminius pagal BS 6150: Pastatų dažymo praktikos kodeksas ir BS 8000: 12 dalis: 
Dekoratyvinių sienų dangų ir dažymo praktikos kodeksas.    

Imamasi visų priemonių, kad visa šiame techninių duomenų lape pateikta informacija būtų tiksli. 
"Crown Paints" negali garantuoti rezultatų, nes nekontroliuoja sąlygų, kuriomis naudojami jos 
produktai. Prieš naudodami šį gaminį, įsitikinkite, kad turite naujausią informaciją.   Norėdami gauti 
pagalbos ar daugiau informacijos, susisiekite su "Crown Trade Customer Relations" komanda: Tel: 
0330 0240297 Faksas: 0330 0240278 el. paštas: info@crowntrade.co.uk  
Interneto svetainė: www.crowntrade.co.uk  
Ši informacija yra teisinga išdavimo datą 2021 m. lapkričio mėnesį 


